СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

Первая сессия                                                                     № 8
четвертого созыва                                                              30 сентября 2019 года

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Уставом Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 06 сентября 2019 г. № 243,

Собрание депутатов Городского поселения Новый Торъял

Р Е Ш А Е Т:

1. Образовать из числа депутатов Собрания депутатов Городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл следующие постоянные комиссии:

1) по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности;

2) по социальным вопросам, законности и правопорядку.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Городского поселения Новый Торъял

Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл                                                                     А.М.Воронцов